

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2021 à 31/05/2021
 TIPO: PROCESSADOS

			Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
1722 AÇUCAR CRISTAL TIPO REFINADO - KG	KG	GA	12/03/2021	000.000.004	22/03/2021 07:48	2,85	150	427,50
			Subtotal:				150	427,50
1719 ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20L	UND	AMN	13/01/2021	0007265	01/02/2021 07:52	7,47	254	1.897,38
			08/02/2021	0007302	23/02/2021 11:45	7,47	254	1.897,38
			15/03/2021	0007372	22/03/2021 07:48	7,47	148	1.105,56
			28/04/2021	0007444	06/05/2021 07:59	7,47	132	986,04
			19/05/2021	0007502	27/05/2021 11:03	7,47	128	956,16
			Subtotal:					
424 ÁGUA SANITÁRIA 1000ML	TB	ML	24/02/2021	000.000.701	22/03/2021 07:48	1,05	166,6	174,93
			12/03/2021	000.000.717	05/04/2021 07:18	1,05	166,6	174,93
			13/04/2021	000.000.727	21/05/2021 11:21	1,05	166,6	174,93
			20/05/2021	000.000.741	27/05/2021 11:03	1,05	166,6	174,93
			Subtotal:					
425 ÁLCOOL EM GEL PARA LIMPEZA - BB	BB	ML	29/03/2021	12478	05/04/2021 07:18	28,90	500	14.450,00
			Subtotal:					500
1507 ALCOOL GEL	TB	ML	27/01/2021	11759	27/01/2021 12:48	3,92	325	1.274,00
			18/02/2021	12039	23/02/2021 11:45	3,92	325	1.274,00
			24/02/2021	000.000.701	22/03/2021 07:48	4,50	77,7	349,65
			15/03/2021	12338	22/03/2021 07:48	3,92	325	1.274,00
			12/03/2021	000.000.717	05/04/2021 07:18	4,50	77,7	349,65
			13/04/2021	000.000.727	21/05/2021 11:21	4,50	77,7	349,65
			20/05/2021	000.000.741	27/05/2021 11:03	4,50	77,7	349,65
			Subtotal:					
1758 ALICATE CORTE UNIVERSAL 8" - UND.	UND	MEF	22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	18,61	8	148,88
			Subtotal:					8
1760 ALICATE DE BICO CHATO 6" - UND	UND	MEF	22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	20,00	6	120,00
			Subtotal:					6

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2021 à 31/05/2021
 TIPO: PROCESSADOS

1472 ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6"	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	19,13	6	114,78
					Subtotal:		6	114,78
1761 ALICATE DE PRESSÃO CURVOS - UND	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	40,02	3	120,06
					Subtotal:		3	120,06
1685 ALICATE METAL PORTA ELETRODO P/ MAQ. DE SOLDA - UND	UND	MCME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	39,42	3	118,26
					Subtotal:		3	118,26
1401 AREIA GROSSA LAVADA	M³	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			20/01/2021	000.000.169	01/02/2021 07:52	62,00	24	1.488,00
					Subtotal:		24	1.488,00
1658 AREIA TIPO ARISCO - MT	M³	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			20/01/2021	000.000.169	01/02/2021 07:52	41,00	12	492,00
					Subtotal:		12	492,00
1693 BATERIA ALCALINA 9 VOLTS - UND	UND	MCD	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			03/02/2021	000.001.310	08/02/2021 10:21	15,00	10	150,00
					Subtotal:		10	150,00
103 BOBINA DE PAPEL TÉRMICO PARA IMPRESSÃO 80MM X 40M	RL	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			05/03/2021	000.000.003	22/03/2021 07:48	3,00	990	2.970,00
					Subtotal:		990	2.970,00
795 BORRACHA BRANCA TR18	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			05/01/2021	36930	06/01/2021 10:16	1,08	20	21,60
					Subtotal:		20	21,60
1241 BORRACHA PONTEIRA SLIM	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			05/01/2021	36930	06/01/2021 10:16	0,10	30	3,00
					Subtotal:		30	3,00
1773 CABEÇOTE TRINCUT - UND	UND	MCME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			03/03/2021	000.002.208	12/04/2021 10:57	76,28	6	457,68
					Subtotal:		6	457,68
333 CABO 2,5MM² 750V PRETO	M	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2021 à 31/05/2021
 TIPO: PROCESSADOS

			Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			12/04/2021	000.000.182	17/05/2021 11:20	1,10	200	220,00	
						Subtotal:	200	220,00	
314	CABO 6MM² 750V	UND	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				12/04/2021	000.000.182	17/05/2021 11:20	290,00	2	580,00
						Subtotal:	2	580,00	
331	CABO DE COBRE ISOLADO DE 4MM 750V PRETO	M	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				12/04/2021	000.000.182	17/05/2021 11:20	2,10	200	420,00
						Subtotal:	200	420,00	
1381	CABO FLEX 25MM 750V PÇ	PÇ	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				17/05/2021	000.000.207	27/05/2021 11:03	998,00	1	998,00
						Subtotal:	1	998,00	
352	CABO FLEX DE 10MM²	M	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				12/04/2021	000.000.182	17/05/2021 11:20	7,00	100	700,00
						Subtotal:	100	700,00	
625	CABO PP 2 X 2,5MM FLEX	PÇ	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				12/04/2021	000.000.182	17/05/2021 11:20	300,00	1	300,00
						Subtotal:	1	300,00	
373	CABO PP 3 X 2,5MM²	PÇ	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				12/04/2021	000.000.182	17/05/2021 11:20	550,00	1	550,00
						Subtotal:	1	550,00	
357	CABO PP 4 X 2,5MM²	M	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				12/04/2021	000.000.182	17/05/2021 11:20	10,00	200	2.000,00
						Subtotal:	200	2.000,00	
1754	CADEADO EM LATÃO 35MM - UND	UND	MEPPS	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				01/02/2021	000.000.604	08/02/2021 10:21	16,20	40	648,00
						Subtotal:	40	648,00	
1732	CAFÉ A VACUO, MOIDO, TORRADO 250G - PC	PCT	GA	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				25/02/2021	3328	22/03/2021 07:48	3,50	175	612,50
				30/04/2021	3428	06/05/2021 07:59	3,50	100	350,00
						Subtotal:	275	962,50	
1701	CÂMARA DE AR 3,50 X 8 PARA CARRINHO DE LIXO - UND	UND	MCV	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				29/03/2021	000.000.753	05/04/2021 07:18	12,99	100	1.299,00

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2021 à 31/05/2021
 TIPO: PROCESSADOS

							Subtotal:	100	1.299,00
10 CANETA ESFEROGRAFICA	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/01/2021	36930	06/01/2021 10:16	0,55	100	55,00	
						Subtotal:	100	55,00	
1753 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA GROSSA - UN	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/01/2021	36930	06/01/2021 10:16	0,43	100	43,00	
						Subtotal:	100	43,00	
171 CARRO DE MÃO	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	173,09	10	1.730,90	
						Subtotal:	10	1.730,90	
1676 CATALIZADOR P/ EPOXI 900ML - UND	GL	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			12/03/2021	000.000.035	27/04/2021 07:52	104,00	50	5.200,00	
			23/04/2021	000.000.038	17/05/2021 09:38	104,00	30	3.120,00	
						Subtotal:	80	8.320,00	
1386 CHAVE ALLEN - JOGO	CX	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			03/03/2021	000.002.208	12/04/2021 10:57	42,17	3	126,51	
						Subtotal:	3	126,51	
455 CHIBANCA	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			03/03/2021	000.002.208	12/04/2021 10:57	41,93	10	419,30	
						Subtotal:	10	419,30	
120 CIMENTO COM SACO DE 50KG	UND	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			26/03/2021	3275	29/04/2021 11:39	30,00	20	600,00	
			22/04/2021	3281	29/04/2021 11:39	30,00	40	1.200,00	
						Subtotal:	60	1.800,00	
13 CLIPS 2/0 - GALVANIZADO	CX	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/01/2021	36929	06/01/2021 10:38	1,51	150	226,50	
						Subtotal:	150	226,50	
14 CLIPS 6/0 - GALVANIZADO	CX	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/01/2021	36929	06/01/2021 10:38	2,10	50	105,00	
						Subtotal:	50	105,00	
272 CLORO EM PASTILHA DE 65% HIPOCLORITO DE SÓDIO	KG	MS	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			25/02/2021	000.000.396	22/03/2021 07:48	20,00	90	1.800,00	

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2021 à 31/05/2021
 TIPO: PROCESSADOS

							Subtotal:	90	1.800,00
1303 CLORO GRANULADO (HIPOCLÓRITO DE CÁLCIO) -	KG	MS	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			25/02/2021	000.000.396	22/03/2021 07:48	40,00	30	1.200,00	
			27/05/2021	000.000.416	11/06/2021 11:53	40,00	30	1.200,00	
					Subtotal:	60	2.400,00		
273 COLA PLÁSTICA PARA TUBO DE PVC DE 75G	TB	MH	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			01/02/2021	000.000.604	08/02/2021 10:21	10,40	30	312,00	
					Subtotal:	30	312,00		
1762 COLETE 100% ALGODÃO COR FLUORESCENTE - UND	UND	UNIF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/04/2021	000.001.815	20/05/2021 11:54	83,99	200	16.798,00	
					Subtotal:	200	16.798,00		
555 COLHER DE PEDREIRO GRANDE	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	17,51	8	140,08	
					Subtotal:	8	140,08		
221 CONJUNTO DE BROCA DE AÇO (1/16"; 3/32"; 1/8"; 5/32"; 3/16"; 7/32"; 1/4")	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/03/2021	000.002.210	12/04/2021 10:57	14,05	5	70,25	
					Subtotal:	5	70,25		
377 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 200ML	PCT	MCD	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			03/02/2021	684	08/02/2021 10:21	2,23	300	669,00	
					Subtotal:	300	669,00		
1743 CORDA TRANÇADA POLIPROPILENO DE 12MM - PÇ	PÇ	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			03/03/2021	000.002.208	12/04/2021 10:57	183,60	1	183,60	
					Subtotal:	1	183,60		
1769 DESEMPENADEIRA RÉGUA EM ALUMINIO - UND	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			03/03/2021	000.002.208	12/04/2021 10:57	27,95	2	55,90	
					Subtotal:	2	55,90		
1508 DESINFETANTE LIQUIDO - ML	LT	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			15/01/2021	000071979	25/01/2021 10:35	3,40	62	210,80	
			19/02/2021	000072849	02/03/2021 07:59	3,40	100	340,00	
			12/04/2021	000074092	27/04/2021 07:52	3,40	100	340,00	
					Subtotal:	262	890,80		
1638 DETERGENTE ALCALINO LIQUIDO BOMBONA 5L	BB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2021 à 31/05/2021
 TIPO: PROCESSADOS

			Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			04/05/2021	000.001.151	06/05/2021 07:59	6,50	120	780,00
						Subtotal:	120	780,00
190 DISCO 12" PARA MÁQUINA DE CORTE POLICORTE	UND	MCME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	13,69	50	684,50
						Subtotal:	50	684,50
200 DISCO 7" DE CORTE PARA LIXADEIRA	UND	MCME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	11,53	50	576,50
						Subtotal:	50	576,50
1763 DISCO REBOLO RETO DE 6 X 3/4" - UND	UND	MCME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	47,90	3	143,70
						Subtotal:	3	143,70
432 ENXADA	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			03/03/2021	000.002.208	12/04/2021 10:57	29,96	30	898,80
						Subtotal:	30	898,80
568 ESPONJA DUPLA FACE - UND	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			04/05/2021	000.001.151	06/05/2021 07:59	0,45	150	67,50
						Subtotal:	150	67,50
473 FACÃO	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	39,96	4	159,84
						Subtotal:	4	159,84
1774 FERRAMENTA MANUAL MORSA DE BANCADA FIXO - UND	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			05/03/2021	000.002.210	12/04/2021 10:57	118,38	1	118,38
						Subtotal:	1	118,38
269 FITA ISOLANTE COM 19MM X 20M	RL	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			08/01/2021	000.002.152	21/01/2021 09:02	6,00	30	180,00
			12/04/2021	000.000.182	17/05/2021 11:20	5,00	50	250,00
						Subtotal:	80	430,00
411 FLANELA TAM: 60 X 40CM	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			01/02/2021	000.000.302	08/02/2021 10:21	1,20	75	90,00
						Subtotal:	75	90,00
430 FOICE COM CABO	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			03/03/2021	000.002.208	12/04/2021 10:57	24,66	20	493,20

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2021 à 31/05/2021
 TIPO: PROCESSADOS

							Subtotal:	20	493,20
1530 GARRAFA TÉRMICA TAMPA DE PRESSÃO - UND	UND	MCC	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			26/04/2021	000.001.929	06/05/2021 07:59	42,00	6	252,00	
			23/04/2021	000.000.135	06/05/2021 07:59	27,24	3	81,72	
					Subtotal:	9	333,72		
1735 GÁS GLP EM BOTIJÃO COM 13KG - UND	UND	GEC	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			29/03/2021	000.032.890	05/04/2021 07:18	73,50	2	147,00	
					Subtotal:	2	147,00		
43 GRAFITE Nº 0.7 - CAIXA COM 24 GRAFITES 0,7MM	CX	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/01/2021	36930	06/01/2021 10:16	0,80	10	8,00	
					Subtotal:	10	8,00		
41 GRAMPEADOR CAPACIDADE PARA 20 FLS - REF: 26 X 6	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/01/2021	36929	06/01/2021 10:38	13,09	10	130,90	
					Subtotal:	10	130,90		
38 GRAMPO GALVANIZADO REF: 26 X 6 CAIXA COM 1000 UND	CX	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/01/2021	36929	06/01/2021 10:38	1,60	60	96,00	
					Subtotal:	60	96,00		
180 JOELHO DE PVC DE 40MM BRANCO	UND	MH	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			01/02/2021	000.000.604	08/02/2021 10:21	5,70	30	171,00	
					Subtotal:	30	171,00		
1767 JOGO DE BROCA VIDEA 4 A 8 - JG	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			03/03/2021	000.002.208	12/04/2021 10:57	16,57	10	165,70	
					Subtotal:	10	165,70		
1768 JOGO DE CHAVE BIELA 8 A 19 - JG	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			03/03/2021	000.002.208	12/04/2021 10:57	140,31	3	420,93	
					Subtotal:	3	420,93		
1765 JOGO DE CHAVE COMBINADAS 06 A 22 - JG	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	93,97	3	281,91	
					Subtotal:	3	281,91		
1766 JOGO DE CHAVE ESTRELA 6 A 22 - UND	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	56,74	3	170,22	

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2021 à 31/05/2021
 TIPO: PROCESSADOS

							Subtotal:	3	170,22
1764 JOGO DE CHAVES DE FENDA E PHILIPS - JG	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	56,90	3	170,70	
						Subtotal:	3	170,70	
267 LÂMINA DE SERRA 300MM 12" X 18T	UND	MH	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			01/02/2021	000.000.604	08/02/2021 10:21	2,00	100	200,00	
						Subtotal:	100	200,00	
1475 LÂMPADA DE LED 12W - UND	UND	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			12/04/2021	000.000.182	17/05/2021 11:20	9,00	20	180,00	
						Subtotal:	20	180,00	
1427 LÂMPADA DE LED 30W - UND	UND	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			12/04/2021	000.000.182	17/05/2021 11:20	31,00	20	620,00	
						Subtotal:	20	620,00	
1560 LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W - E 40	UND	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			17/05/2021	000.000.207	27/05/2021 11:03	30,00	100	3.000,00	
						Subtotal:	100	3.000,00	
1185 LANTERNA RECARREGÁVEL	UND	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			08/01/2021	000.002.152	21/01/2021 09:02	80,00	10	800,00	
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	99,32	5	496,60	
						Subtotal:	15	1.296,60	
87 LAPISEIRA TECNICA 0,7MM	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/01/2021	36930	06/01/2021 10:16	2,70	20	54,00	
						Subtotal:	20	54,00	
306 LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA	UND	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			11/02/2021	000.000.727	23/02/2021 11:45	154,99	12	1.859,88	
						Subtotal:	12	1.859,88	
1393 LUVA DE CORRER SD DE 25MM MARROM	UND	MH	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			01/02/2021	000.000.604	08/02/2021 10:21	14,80	30	444,00	
						Subtotal:	30	444,00	
1541 MARTELO CABEÇA TIPO UNHA - UND	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			03/03/2021	000.002.208	12/04/2021 10:57	25,98	4	103,92	

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2021 à 31/05/2021
 TIPO: PROCESSADOS

							Subtotal:	4	103,92
1755 MÁSCARA DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EM TECIDO - PC	PCT	MPS	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			04/02/2021	000.000.244	09/02/2021 07:23	2,30	750	1.725,00	
						Subtotal:	750	1.725,00	
82 MOLHADOR DE DEDO CENTRAL - 12G	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/01/2021	36930	06/01/2021 10:16	1,48	24	35,52	
			05/01/2021	36929	06/01/2021 10:38	1,48	12	17,76	
						Subtotal:	36	53,28	
226 ÓCULOS PARA PROTEÇÃO TRANSPARENTE	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	3,16	30	94,80	
						Subtotal:	30	94,80	
721 PAPEL A4 - TAM: 210X297MM RECICLADO	RS	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			13/02/2021	725	23/02/2021 11:45	16,19	300	4.857,00	
						Subtotal:	300	4.857,00	
1024 PAPEL HIGIÊNICO GRANDE 300M X 10CM	PCT	MCD	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			25/01/2021	3147	25/01/2021 12:46	24,70	250	6.175,00	
			19/05/2021	650443	21/05/2021 11:21	21,68	250	5.420,00	
						Subtotal:	500	11.595,00	
398 PAPEL TOALHA BRANCO TAM: 22,7 X 20,7CM 2 DOBRA COM 4000 FOLHAS	UND	MCD	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			04/03/2021	000000308	22/03/2021 07:48	16,90	312	5.272,80	
						Subtotal:	312	5.272,80	
440 PÁ QUADRADA	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	20,49	50	1.024,50	
						Subtotal:	50	1.024,50	
344 PARAFUSO DE FENDA Nº 06 COM BUCHA Nº 06	UND	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			12/01/2021	000.001.297	21/01/2021 09:02	0,10	200	20,00	
						Subtotal:	200	20,00	
558 PARAFUSO DE FENDA Nº 08 COM BUCHA Nº 08	UND	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			12/01/2021	000.001.297	21/01/2021 09:02	0,30	200	60,00	
						Subtotal:	200	60,00	
342 PARAFUSO DE FENDA Nº 12 COM BUCHA Nº 12	UND	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			12/01/2021	000.001.297	21/01/2021 09:02	0,50	200	100,00	

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2021 à 31/05/2021
 TIPO: PROCESSADOS

							Subtotal:	200	100,00
570 PARAFUSO Nº10 C/ BUCHA Nº10	UND	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			12/01/2021	000.001.297	21/01/2021 09:02	0,80	200	160,00	
						Subtotal:	200	160,00	
454 PÁ REDONDA	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	29,30	20	586,00	
						Subtotal:	20	586,00	
1499 PASTA AZ LOMBO ESTREITO MED.250 X 50 MM	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/01/2021	36930	06/01/2021 10:16	7,45	150	1.117,50	
						Subtotal:	150	1.117,50	
56 PASTA AZ LOMBO LARGO TAM: 216 X 330MM	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/01/2021	36930	06/01/2021 10:16	7,45	150	1.117,50	
						Subtotal:	150	1.117,50	
55 PASTA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/01/2021	36930	06/01/2021 10:16	3,40	200	680,00	
						Subtotal:	200	680,00	
57 PASTA PLASTIFICADA COM ELASTICO - TAM: 216 X 330MM	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/01/2021	36930	06/01/2021 10:16	1,35	50	67,50	
						Subtotal:	50	67,50	
1357 PEN DRIVE 32GB - UND	UND	MI	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			13/01/2021	3221	21/01/2021 09:02	55,00	20	1.100,00	
						Subtotal:	20	1.100,00	
192 PICARETA COM CABO	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			03/03/2021	000.002.208	12/04/2021 10:57	39,74	15	596,10	
						Subtotal:	15	596,10	
396 PILHA ALCALINA PALITO AAA	CAR	MCD	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			03/02/2021	000.001.310	08/02/2021 10:21	12,00	50	600,00	
						Subtotal:	50	600,00	
1757 PLACA DE SINALIZAÇÃO P/ INCENDIO - UND	UND	MSSP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			18/02/2021	000.001.316	23/02/2021 11:45	14,89	161	2.397,29	
						Subtotal:	161	2.397,29	

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2021 à 31/05/2021
 TIPO: PROCESSADOS

Item	UNID	MCV	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
1702 PNEU REF: 3.58 X 8 PARA COLETA DE LIXO - UND	UND	MCV	29/03/2021	000.000.753	05/04/2021 07:18	37,99	100	3.799,00
			Subtotal:				100	3.799,00
1708 PÓ DE PEDRA - TON	TON	MCDP	29/01/2021	000.000.176	01/02/2021 07:52	41,00	32,5	1.332,50
			22/01/2021	000.000.171	01/02/2021 07:52	41,00	48,6	1.992,60
			Subtotal:				81	3.325,10
271 PORTA LÂMPADA E-40 DE CERÂMICA (BOCAL)	UND	ME	17/05/2021	000.000.207	27/05/2021 11:03	10,00	50	500,00
			Subtotal:				50	500,00
792 PRANCHETA ACRILICA A4 FIBRA PP	UND	MEX	05/01/2021	36930	06/01/2021 10:16	12,20	20	244,00
			Subtotal:				20	244,00
1561 REATOR VAPOR METÁLICO 250W	UND	ME	17/05/2021	000.000.207	27/05/2021 11:03	61,05	100	6.105,00
			Subtotal:				100	6.105,00
1781 REFLETOR LED 200W IP-65 - UND	UND	ME	17/05/2021	000.000.207	27/05/2021 11:03	150,00	10	1.500,00
			Subtotal:				10	1.500,00
767 RODO DE 30CM TAM: 1,20M	UND	ML	20/01/2021	000.000.059	03/02/2021 12:08	24,97	6	149,82
			Subtotal:				6	149,82
141 ROLO DE LÃ DE 15CM	UND	MEF	01/02/2021	000.000.604	08/02/2021 10:21	8,00	20	160,00
			03/03/2021	000.002.208	12/04/2021 10:57	10,93	20	218,60
			Subtotal:				40	378,60
150 ROLO DE LÃ DE 23CM	UND	MEF	01/02/2021	000.000.604	08/02/2021 10:21	8,50	20	170,00
			03/03/2021	000.002.208	12/04/2021 10:57	20,33	20	406,60
			Subtotal:				40	576,60
419 SABÃO EM PÓ 500G	CX	ML	19/05/2021	000.000.018	21/05/2021 11:21	1,45	300	435,00
			Subtotal:					

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2021 à 31/05/2021
 TIPO: PROCESSADOS

							Subtotal:	300	435,00
1523 SABONETE LIQ. CREMOSO, ANTISSEPTICO P/MÃOS.	BB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			16/02/2021	000.000.087	23/02/2021 11:45	8,77	28	245,56	
						Subtotal:	28	245,56	
385 SABONETE LÍQUIDO CREMOSO	BB	MCD	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			28/04/2021	000.000.116	06/05/2021 07:59	8,77	10	87,70	
						Subtotal:	10	87,70	
1759 TAPETE POLI VINILA SANITIZANTE - UND	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			05/03/2021	000051844	22/03/2021 07:48	299,00	3	897,00	
						Subtotal:	3	897,00	
1756 TERMÔMETRO INFRAVERMELHO SEM CONTATO	UND	AMO	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			19/02/2021	002733077	19/02/2021 12:02	110,00	3	330,00	
			16/03/2021	002834027	24/03/2021 12:18	110,00	5	550,00	
			17/03/2021	002837371	29/04/2021 11:39	110,00	5	550,00	
						Subtotal:	13	1.430,00	
1673 TINTA DEMARCAÇÃO ACRILICA AMARELO - LT	LT	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			13/04/2021	000.000.036	27/04/2021 07:52	154,00	4	616,00	
						Subtotal:	4	616,00	
1671 TINTA EPOXI AMARELO OURO - GL	GL	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			12/03/2021	000.000.035	27/04/2021 07:52	130,00	10	1.300,00	
			13/04/2021	000.000.036	27/04/2021 07:52	130,00	40	5.200,00	
			23/04/2021	000.000.038	17/05/2021 09:38	130,00	104	13.520,00	
						Subtotal:	154	20.020,00	
1478 TINTA LÁTEX ACRÍLICO BRANCO NEVE	GL	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			12/03/2021	000.000.035	27/04/2021 07:52	90,00	4	360,00	
						Subtotal:	4	360,00	
1672 TINTA PRIMER CINZA PLATINA - GL	GL	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			12/03/2021	000.000.035	27/04/2021 07:52	130,00	40	5.200,00	
			13/04/2021	000.000.036	27/04/2021 07:52	130,00	10	1.300,00	
			23/04/2021	000.000.038	17/05/2021 09:38	130,00	26	3.380,00	
						Subtotal:	76	9.880,00	
1204 TONER HP CE285A - PRETO	UND	MI	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/01/2021 à 31/05/2021
 TIPO: PROCESSADOS

			Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			13/01/2021	3221	21/01/2021 09:02	48,00	30	1.440,00
						Subtotal:	30	1.440,00
1780 TOTEM DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL - UND	UND	MEPPS	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			17/03/2021	000.000.118	29/04/2021 11:39	207,00	4	828,00
						Subtotal:	4	828,00
748 T PARA TOMADA ELETRICA DE 3 POLOS	UND	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			08/01/2021	000.002.152	21/01/2021 09:02	6,00	30	180,00
						Subtotal:	30	180,00
1691 TRENA EMBORRACHADA 5M X 19MM - UND	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			03/03/2021	000.002.208	12/04/2021 10:57	12,16	5	60,80
						Subtotal:	5	60,80
1771 TRENA FIBRA DE VIDRO COM 50M - UND	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			03/03/2021	000.002.208	12/04/2021 10:57	46,35	3	139,05
						Subtotal:	3	139,05
144 TRINCHA DE 2"	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	4,25	20	85,00
						Subtotal:	20	85,00
145 TRINCHA DE 3"	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	6,69	30	200,70
						Subtotal:	30	200,70
147 TRINCHA DE 4"	UND	MEF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			22/01/2021	000.002.161	12/04/2021 07:30	10,28	20	205,60
						Subtotal:	20	205,60
476 VASSOURA DE PÊLO DE 30CM	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			23/03/2021	000.000.711	24/03/2021 12:18	5,16	25	129,00
						Subtotal:	25	129,00
421 VASSOURÃO PARA GARI REFORÇADA COM 28 TUFOS COLADO COM CIMENTO E COLA	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			28/01/2021	000.000.141	01/02/2021 07:52	7,09	150	1.063,50
			24/02/2021	000.000.154	22/03/2021 07:48	7,09	350	2.481,50
			26/04/2021	000.000.189	17/05/2021 09:38	7,09	150	1.063,50
			11/05/2021	000.000.201	27/05/2021 11:03	12,50	150	1.875,00

